Zesp6t Opieki Idrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohateréw Warszawy 47 S
28-100 Busko- Zdroj
tel. centrala 41 378 24 01

Zespot Opieki Zdrowotnej NIP: 655-16-62-705 Rggon: 000311467 gmtokrzyska ”agroda akosci
¢ « e-mail: Laureat XVI edycji SNJ
w Busku-Zdroju ‘ A
sekretariat@zoz.busko.com.pl w kategorii organizacji
strona internetowa: publicznych - ochrona
www.zoz.busko.com.pl zdrowia.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajacego ZOZ/DO/OM/ZP/31/20

Busko-Zdréj, dnia 22 czerwca 2020 r.

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w__trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa jednorazowego sprzetu medycznego do Pracowni
Endoskopii Zespotu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju z zachowaniem zasad okre$lonych ustawq z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz.1843 ze m.).

Ogtoszenie o zamdwieniu ukazato sie w Biuletynie Zaméwiers Publicznych w dniu 12.06.2020 r., numer ogtoszenia
550175-N-2020.

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawcéw:
Zamawidjqcey udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcdw do w/w przetargu.

Lapytanie nr 1 dotyczy Zalgcznika nr 1

1. Poz. 1 - Czy Zamawigjgcy w pozycji 1 dopusci zaoferowanie igiet o srednicy 0,6 mm, srednica cewnika 2,4 mm.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

2. Poz.1-Czy Zamawiajacy w pozycji 1 dopusci zaoferowanie igiet o srednicy cewnika 2,4 mm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Poz. 1-Czy Zamawiajacy w pozycji 1 dopusci zaoferowanie igiet bez strzykawki w komplecie.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

4. Poz 2 - Czy Zamawiajacy w pozyciji 2 dopusci zaoferowanie petli o srednicy 10, 15, 20, 25i 30 mm.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

S. Czy Zamawidjgcy w pozycji 6 dopusci zaoferowanie stentéw w zestawach o $rednicy maksymalnej 9 Fr,
dtugos¢ zestawu 180-230 cm.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

6. Czy Zamawiajacy w pozycji 7 dopusci zaoferowanie stentéw posiadajacych minimum 2 markery w potowie
dtugosci, Srednica stentéw 20 mm, z kotnierzami o srednicy 24 mm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

7. Czy Zamawiajgcy w pozycji 8 dopusci zaoferowanie sfinkterotomu o $rednicy cewnika 2,3 mm, dystalna czesé
cewnika 1,67 mm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

8. Czy Zamawigjgcy w pozycji 10 dopuici zaoferowanie zestawu 7 opaskowego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

9. Czy Zamawidjgcy w pozycji 11 dopusci zaoferowanie balondw o maksymalnej Srednicy cewnika
wprowadzajgcego 7 Fr, dtugo$¢ narzedzia 180 cm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

10. Czy Zamawiajacy w pozyciji 18 dopusci zaoferowanie petli o Srednicy 15, 25 i 32 mm, dtugosé narzedzia 2400
mm, §rednica 2,4 mm, skalowanych co 10 mm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

11. Czy Zamawiagjgcy w pozyciji 19 dopusci zaoferowanie klipsownic z rozwarciem klipsa $ mm, 12 mmi 15 mm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

12. Czy Zamawidjgcy w pozyciji 20 dopusci zaoferowanie petli o Srednicy 6, 10, 15, 25 i 32 mm, dtugosé narzedzia
2400 mm, $rednica 2,4 mm, skalowanych co 10 mm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

13. Czy Zamawiajgcy w pozycji 21 dopusci zaoferowanie szczotek o srednicy wiosia 5 mm i 10 mm, dtugo$é 2500
mm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Lapytanie nr 2 dotyczy Zatgcznika nr 3

1. Poz.1- Czy Zamawiajgcy w pozycji 1 dopusci zaoferowanie sfinkterotomu o wysunieciu igty do 6 mm, dtugosé
cewnika 195 cm, rozmiar 6-4,5 Fr.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

2. Poz. 3 - Czy Zamawiagjgcy w pozycji 3 dopusci zaoferowanie protez o rozmiarach 5, 7, 8,5,10i 11,5 Fr, otwory
boczne utozone spiralnie lub liniowo.

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Poz. 4 - Czy Zamawiqjgcy w pozycji 4 dopusci zaoferowanie protez o rozmiarach 5, 7, 8,51 10 Fr.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

4. Poz. 5 - Czy Zamawigjgcy w pozycji 5 dopusci zaoferowanie stentdw z drutu nitinolowego, na zestawie
wprowadzajagcym 8 Fr, o srednicy 10 mm, z poszerzeniem na kohcach stentu, uchwyt standardowy
umozliwiajgcy otieranie i zamykanie stentu na zestawie do 80 %, prog rozprezenia zaznaczony na popychaczu
zestawu wprowadzajgcego, znacznik cienivjgcy na cewniku zewnetrznym.

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

5. Poz. 617 -Czy Zamawiajgcy w pozycji 6 i 7 dopusci zaoferowanie balondw o $rednicy 7,5 Fr.

Odpowiedz: Zamawiajqgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

6. Poz. 6 - Czy Zamawigjgcy w pozycji 6 dopusci prowadnice 450 cm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

7. Poz. 8 - Czy Zamawidjacy w pozycji 8 dopusci zaoferowanie szczypiec o dtugosci 1600 mm.

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

8. Poz. 9 - Czy Zamawiagjgcy w pozycji 9 dopusci zaoferowanie noza o dtugosci 1820 mm i 2300 mm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

9. Poz. 10 - Czy Zamawidgjgcy w pozycji 10 dopusci zaoferowanie szczypiec o dtugosci 1800 mm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

10. Poz. 10 11 - Czy Zamawiagjacy w pozycji 10i 11 dopusci zaoferowanie szczypiec o szerokosci rozwarcia
tyzeczek 9 mm.

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

11. Poz. 12 - Czy Zamawiagjacy w pozyciji 12 dopusci zaoferowanie protez bez otwordw bocznych, z poszerzonymi
koncami, pokrywanych catkowicie, z petlqg do usuwania na kohcu dwunastniczym, znaczniki RTG na kohcach
stentu i posrodku dtugosci, aplikator o $rednicy 8-9 Fr, dtugosé 185 — 230 cm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie nr 3 dotyczy Zatacznika nr 3

1. Poz. 3 - Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 3, w miejsce pierwotnych parametréw, protez do
drenazu drég zétciowych temperowanych dia rozmiaru 6-11.5 Fr. Pozostate parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

2. Poz. 8-12 - Prosimy o wydzielenie z pakietu 3 pozycji od 8 do 12 do oddzielnego pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wydziela z Zatgcznika nr 3 poz. 8, 10, 11 i tworzy z nich Zalgcznik nr 3A, wydziela poz.

9, 12 i tworzy z nich Zalgcznik nr 3C.

ZLapytanie nr 4 dotyczy Zalacznika nr 1

1. Czy zamawiagjgcy wytgczy z pakietu pozycje 2,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21,23¢2

Odpowiedz: Zamawiajacy wydziela z Zalgcznika nr 1 poz. 2, 5, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 23 i tworzy z

nich Zatgcznik nr 1A, wydziela poz. é, 7, 11 i tworzy z nich Zatgcznik nr 1B, wydziela poz. 8, 9 i tworzy z nich

Zatgcznik nr 1E.

2. Poz. 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci rozmiar 5, 10, 15, 20, 24, 36 mm, dtugo’¢ narzedzia 2300 mm. Pozostate
parametry zgodne z SIWLZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Poz. 11 - Czy Zamawiagjgcy dopusci dtugo$é narzedzia 200 cm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.




Zesp6t Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohateréw Warszawy 67 S
28-100 Busko- Zdréj
tel. centrala 41 378 24 01

ZESP(“ Opieki Zdrowotnej NIP: 655-16-62-705 Re.gon: 000311467 Swiqtoknysh ”agroda akosci
. e-mail: Laureat XVI edyciji SNJ
w Busku-Zdroju ” .. e
sekretariat@zoz.busko.com.pl w kategorii organizaciji
strona internetowa: publicznych —ochrona
www.zoz.busko.com.pl zdrowia.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajacego ZOZ/DO/OM/ZP/31/20
4. Poz. 13 - Czy Zamawiajgcy dopusci dostepne dtugosci narzedzia 1800 mm. Pozostate parametry zgodne z
SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.
5. Poz. 20 - Czy Zamawiajgcy dopusci rozmiar 10, 15, 24, 36 mm. Pozostate parametry zgodne z SIWLZ.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

ZLapytanie nr 5 dotyczy Zatgcznika nr 3

1. Czy zamawiaqjgcy wytgczy z pakietu pozycje 1,2, 4,5,6,7, 8,10,11¢

Odpowiedi: Zamawiajagcy wydziela z Zalgcznika nr 3 poz. 1, 2, 4, 5, 6, 7 i tworzy z nich Zalgcznik nr 3B, wydziela

poz. 8, 10, 11 i tworzy z nich Zatqcznik nr 3A.

2. Poz. 1 - Czy Zamawidjgcy dopusci wysuniecie igty 5Smm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Poz. 4 - Czy Zamawiajgcy dopusci Rozmiary; 7, 8,51 10Fr, dt; 5-15 cm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

4. Poz. 5 - Czy Zamawiajgcy dopusci Uchwyt w postaci czesciowej rekojesci prostej. Pozostate parametry zgodne
z SIWLZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

5. Poz. 6 - Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik 7 Fr dt. 230 cm, dt. Balonu 5.5 cm, prowadnica dt. 270cm. Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

6. Poz. 8 - Czy Zamawiajgcy dopusci z mozliwoscig wykonania biopsji stycznej. dtugo$¢ narzedzia 1800mm,
maksymalna srednica czesci wprowadzonej do endoskopu 2,3mm; Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

7. Poz. 10 - Czy Zamawiajgcy dopusci dtugos$¢ narzedzia 1800 mm; Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

8. Poz. - Czy Zamawiaqjgcy dopusci Zestaw, ktéry zawiera é gumek. Dtugos¢ sznura zapadkowego 145cm.
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie nr é dotyczy Zatgcznika nr 4

1. Czy zamawiajgcy wytqczy z pakietu pozycje 2,3,4,6,7,8,10¢

Odpowiedz: Zamawiajgcy wydziela z Zatgcznika nr 4 poz. 2, 3, 4, 6, 7, 8, 10 i tworzy z nich Zalgcznik nr 4A.

2. Poz. 3 - Czy Zamawigjgcy dopusci napemiania balonu do wybranej §rednicy 9-12-15 lub 15-18-21mm.
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Poz. 4 - Czy Zamawidjgcy dopusci szerokos¢ roztozonego koszyka 20mm; dtugo$é robocza narzgdzia 2000mm.

Odpowiedz: Zamawiajqgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

4. Poz. 6 - Czy Zamawiqjgcy dopusci srednice balonu: R 6-7-8mm, 89-10mm, 12-13,5-15mm, 15-16,5-18mm,
18-19-20mm; dtugosé balonu 55, dtugos¢ kateteru 2300mm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

5. Poz. 8 - Czy Zamawiajgcy dopusci dtugos¢ robocza 2200 mm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

4. Poz. 10 - Czy Zamawiajgcy dopusci Jednorazowq klipsownice do endoskopowego tamowania krwawien;
dtugo$é robocza 1950 lub 2300mm; Klipsy zakonczone mikrozgbkami do lepszej przyczepnosci; dtugosc
ramienia klipsa 5mm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Lapytanie nr 7 dotyczy Zatgcznika nr 4

1. Poz. 12 - Czy ze wzgledu fakt, iz producent kwasu zaprzestat jego produkcji Zamawiajgcy usunie pozycje 12 z
Zadania nr 42

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode i usuwa z Zalqcznika nr 4 pozycje 12.

2. Poz. 8 - Czy ze wzgledu na Dyrektywe Uniing MDR Zamawigjgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do
wprowadzania protez jednorazowego o dtugosci 1900mm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Lapytanie nr 11 dotyczy wzoru umowy

1. § 2 ust. § - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na to, aby termin wymiany towaru na wolny od wad byt liczony w
dniach roboczych?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Lapytanie nr 8 dotyczy wzoru umowy

1. § 1 ust. 3 - Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujqacy:

wZamawigjgcy zleca, a Wykonawca zobowigzuje sie na warunkach okredlonych w Umowie dostarczyé
Zamawiajgcemu oraz przenie$¢ na jego wiasnosé dostarczony towar wynikajgey z oferty Wykonawcy bedqgcej
zatgcznikiem do Umowy"'2

Odpowiedz: Wymieniony zapis jest zamieszczony we wzorze umowy.

2. §2ust. 4 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujgcy:

«W przypadku stwierdzenia przez Zamawiajgcego, ze Wykonawca dostarczyt towar niezgodnie z wymaganiami
opisanymi przez Zamawiajgcego lub z parametrami wynikajgcymi z oferty, lub ze towar jest niekompletny lub
posiada Slady zewnetrznego uszkodzenia, Zamawidjgcy odméwi jego odbiory, sporzqdzajgc protokdt
zawierdjqcy przyczyny odmowy odbioru, a nastepnie wezwie Wykonawce do ponownego dostarczenia towaru
zgodnego z warunkami SIWZ i Umowy, kompletnego i wolnego od wad wyznaczajgc mu w tym celu nowy termin,
nie dtuzszy jednak niz 10 dni roboczych. Procedura czynnosci odbioru w tym przypadku zostanie powtdrzona"?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w § 2 ust. 4 wzoru umowy, kiéry otrzymuje brzmienie:
«W przypadku stwierdzenia przez Zamawiajgcego, ze Wykonawca dostarczyt towar niezgodnie z wymaganiami
opisanymi przez Zamawiajgcego lub z parametrami wynikajgcymi z oferty, lub ze towar jest niekompletny lub
posiada $lady zewnetrznego uszkodzenia, Zamawiajgcy odméwi jego odbioru, sporzqdzajgc protokét
zawierajacy przyczyny odmowy odbioru, a nastepnie wezwie Wykonawce do ponownego dostarczenia towaru
zgodnego z warunkami SIWZ i Umowy, kompletnego i wolnego od wad wyznaczajgc mu w tym celu nowy termin,
nie diuiszy jednak niz 10 dni roboczych. Procedura czynnosci odbioru w tym przypadku zostanie powtérzona”.
Lamawiajqcy zamieszcza na BIP zmodyfikowany wzér umowy pod nazwgq ,Po modyfikacji Zatqcznik nr 12 wzér
umowy endoskopia ZOZ Busko Zdréj 2020".

3. §2ust. § - Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiang istniejgcego zapisu na nastepujgcy:

«W przypadku stwierdzenia przy odbiorze jakosciowym wad w dostarczonym towarze Zamawiajgcy nie dokona
odbioru towaru oraz sporzqdzi protokdt zawierajgcy przyczyny odmowy odbioru, a nastepnie wezwie
Wykonawce do usunigcia wad w dostarczonym towarze. W tym przypadku Wykonawca zobowigzany jest do
wymiany towaru na wolny od wad najpdzniej w terminie 7 dni roboczych liczgc od dnia uznania reklamacji za
zasadng'?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w § 2 ust. 5 wzoru umowy, kiéry otrzymuje brzmienie:
«W przypadku stwierdzenia przy odbiorze jakosciowym wad w dostarczonym towarze Zamawiajgcy nie dokona
odbioru towaru oraz sporzqdzi protokét zawierajagcy przyczyny odmowy odbioru, a nastepnie wezwie
Wykonawce do usunigcia wad w dostarczonym towarze. W tym przypadku Wykonawca zobowigzany jest do
wymiany towaru na wolny od wad najpéiniej w terminie 7 dni roboczych liczqc od dnia uznania reklamaciji za
zasadng”. Zamawiajgcy zamieszcza na BIP zmodyfikowany wzér umowy pod nazwgq ,Po modyfikacji Zatgcznik
nr 12 wzér umowy endoskopia ZOZ Busko Zdréj 2020".
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4. § 3 - Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na dodanie nastepujgcego zapisu | wprowadzenie go do umowy
nWykonawca ma prawo do wstrzymania redlizacji  kolejnych zaméwieh w  przypadku  zwioki
w ptatnosciach (nalezno$ci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu ptatnosci (wymagalnosci) wskazanego na
fakturze"?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyiszego zapisu.
5. §6ust. 1 - Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na dodanie nastepujgcego zapisu | wprowadzenie go do umowy
wW przypadku niedotrzymania terminu dostawy towaru, o ktérym mowa w § 2 ust. 6, jak réwniez w przypadku
niedotrzymania terminu wymiany towaru na wolny od wad, o ktérym mowa w § 2 ust. 4 lub § 2 ust. 5, Wykonawca
zobowigzany jest do zaptacenia Zamawiajgcemu kary umownej w wysokoéci 0,3% dziennie od wartoéci brutto nie
dostarczonego przedmiotu zamédwienia"?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraia zgode na zmiane zapisu w § é ust. 1 wzoru umowy, ktéry ofrzymuje brzmienie:
»W przypadku niedotrzymania terminu dostawy towaru, o ktérym mowa w § 2 ust. 6, jak réwniez w przypadku
niedotrzymania terminu wymiany towaru na wolny od wad, o ktérym mowa w § 2 ust. 4 lub § 2 ust. 5, Wykonawca
zobowiqzany jest do zaplacenia Zamawiajgcemu kary umownej w wysokosci 0,3% dziennie od wartoéci brutto
nie dostarczonego przedmiotu zaméwienia”. Zamawiajgcy zamieszeza na BIP zmodyfikowany wzér umowy pod
nazwq ,,Po modyfikacji Zalgcznik nr 12 wzér umowy endoskopia ZOZ Busko Zdrdj 2020".
6. § 6 ust. 3 - Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiang istniejgcego zapisu na nastepujacy:
ner W WYsOKoSCi 7% niezrealizowanej wartodci umownej przedmiotu umowy/pakietu, gdy Zamawiajacy odstqpi
od umowy z powodu okolicznosci, za ktére odpowiada Wykonawca?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w § é ust. 3 wzoru umowy, ktéry ofrzymuje brzmienie:
ne--» W Wysokosci 7% niezrealizowanej warto$ci umownej przedmiotu umowy/pakietu, gdy Lamawiajgcy odstqgpi
od umowy z powodu okolicznosci, za kitére odpowiada Wykonawca”. Zamawiajgcy zamieszcza na BIP
zmodyfikowany wzér umowy pod nazwq ,.Po modyfikacji Zatgcznik nr 12 wzér umowy endoskopia ZOZ Busko
1dréj 2020".
7. §7 ust. 3 - Czy Zamawiajqgcy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujqcy:
«W przypadku trzykrotnego niewykonywania lub nienalezytego wykonywania Umowy przez Wykonawce,
Zamawidjgcy moze od Umowy odstgpi¢ w catoici lub w czeéci po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do
nalezytego wykonania Umowy i wyznaczeniu w tym celu dodatkowego terminu, jednakze nie dtuzszego niz 7
(siedem) dni, z zastrzezeniem odstqpienia od Umowy w przypadku bezskutecznego uptywu tego terminu’'2
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu w § 7 ust. 3 wzoru umowy, ktéry ofrzymuje brzmienie:
«W przypadku frzykrotnego niewykonywania lub nienalezytego wykonywania Umowy przez Wykonawce,
Zamawiajacy moie od Umowy odstgpi¢ w catosci lub w czeéci po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do
nalezytego wykonania Umowy i wyznaczeniu w tym celu dodatkowego terminu, jednakie nie dluiszego niz 7
(siedem) dni, z zastrzeieniem odstgpienia od Umowy w przypadku bezskutecznego uplywu tego terminu”.
Zamawiajgcy zamieszcza na BIP zmodyfikowany wzér umowy pod nazwq ,Po modyfikacji Zatqcznik nr 12 wzér
umowy endoskopia ZOZ Busko Zdréj 2020".
8. §7ust. 4 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang istniejgcego zapisu na nastepujqcy:
»Zamawiajgcy moze odstgpi¢ od Umowy w catosci lub czeici w trybie natychmiastowym, po wczesniejszym
pisemnym wezwaniu do nalezytej readlizacji umowy w razie opdinienia Wykonawcy w wykonaniu przedmiotu
Umowy przekraczajgcego 14 dni w stosunku do terminu wynikajgcego z Umowy"'?2
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraia zgode na zmiane zapisu w § 7 ust. 4 wzoru umowy, kiéry otrzymuje brzmienie:
»Lamawiajgcy moze odstgpi¢ od Umowy w catosci lub czesci w trybie natychmiastowym, po wczesniejszym
pisemnym wezwaniv do nalezytej realizacji umowy w razie opéznienia Wykonawcy w wykonaniu przedmiotu
Umowy przekraczajacego 14 dni w stosunku do terminu wynikajgcego z Umowy”. Zamawiajgcy zamieszcza na
BIP zmodyfikowany wzér umowy pod nazwq ,Po modyfikacji Zatqcznik nr 12 wzér umowy endoskopia ZOZ Busko
1dréj 2020".
9. § 8 ust. B - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane istniejacego zapisu na nastepujacy:
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w-.., Oraz ograniczeniu, ze zamodwienie nie bedzie mniejsze niz 80% wartosci/ilosci wskazanej w zatgczniku™e
Odpowiedz: Zamawiajqgcy nie wyraza zgody na zmiane istniejgcego zapisu.

ZLapytanie nr 13

1. Iwracamy sie z uprzejmq prosbg o udzielenie informacji czy wobec Zamawidjgcego nie zostata wszczeta
likwidacja?

Odpowiedz: Nie, wobec Zamawiajgcego nie zostala wszczeta likwidacja.

Lapytanie nr 14 dotyczy Zatgcznika nr §

1. Czy zamawiagjgcy w pakiecie 5 dopusci PEG wykonany z miekkiego, elastycznego silikonu o dtugosci ok 80 cm,
odporny na dziatanie srodkdw dezynfekcyjnych (w tym zawierajgcy jod), dobrze tolerowany przez organizm,, nie
alergizujgcy, zakohczenie od strony zotqdka zapewnigjgce dobre uszczelnienie gastrostomii, pewne jej
mocowanie zapobiegajgce przypadkowemu wysunieciu gastrostomii, a jednocze$nie umozliwiajgce celowe
usuniecie gastrostomii metodq frakcji, bez wykonania endoskopii, dwudrozny port implementowany do
dystalnego konca cewnika, $rednica gastrostomii: 20F i 24F do wyboru przez Zamawigjgcego, sprzet
bezpoirednio dostosowany do potgczenia typu ENFit joko wymagane zabezpieczenie przed przypadkowym
podtgczeniem zywienia dojelitowego do systemu dozylnego typu Luer, sterylny, pakowany pojedynczo. W sktad
zestawu wchodzi tacka z akcesoriami: prowadnik do przeciggania cewnika ok 175 cm, petla do przeciggania
zestawu, igta typu frokar, , skalpel, nasadki do karmienia, serweta do obtozenia pola zabiegowego, gaziki bez
otworu.

Odpowiedz: Zamawiajqgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie nr 15 dotyczy Zatgcznika nr 1

1. Poz. 1 - Czy Zamawidgjgcy dopusci i wydzieli do oddzielnego zatgcznika igty do obliteracji jednorazowe o
parametrach: ostonka $r. igty 0,6 mm, dt. ostrza 6 mm oraz dostepne dtugosci narzedzia 2300 mm, o §r. 2.3-2,4
mm, mechanizm dtugopisowy zapobiegajacy niekontrolowanemu wysuwaniu i chowaniu sie ostrza, obstugiwany
jednym kciukiem. Ostonka teflonowa odporna na zatamania, u wyjscia ostrza wzmochniona atraumatycznym
metalowym kotnierzem. Pakowane po 1 szt. Opakowanie zbiorcze 10 szt.2

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiajgcy wydziela z Zalgcznika nr 1 poz. 1itworzy z
niej Zatgcznik nr 1D.

2. Poz. 2 - Czy Zamawidgjgcy dopusci i wydzieli do oddzielnego zatqgcznika jednorazowq petle do
polipektomii o parametrach: monofilament, owalna, rozmiar 15, 20, 25 mm, dtugo$é narzedzia 2300 mm z funkcjg
ptynnejrotacji o §r. 2.3 mme

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiajgcy wydziela z Zalgcznika nr 1 poz. 2 i tworzy z
niej Zatgcznik nr 1A.

3. Poz. 5 - Czy Zamawiajgcy wydzieli do oddzielnego zatgcznika poz. 52
Odpowiedzi: Zamawiajgcy wydziela z Zatgcznika nr 1 poz. 5§ i tworzy z niej Zatgcznik nr 1A.
4, Poz.10 - Czy Zamawiagjacy dopusci i wydzieli do oddzielnego zatgcznika zestaw do opaskowania zylakdw

przetyku o parametrach: zawiera 6 opasek wykonanych z lateksu. Przezroczysta nasadka posiada pleciony sznur
zapadkowy oraz wpuszczone w niego gumki co zapewnia maksymalng widoczno$¢ przy zachowaniu ssania;
przedostatnia opaska w innym kolorze. Przystosowany do wspotpracy z endoskopami o Srednicy 9,5-13 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiajgcy wydziela z Zatgcznika nr 1 poz. 10 i tworzy
z niej Zatgcznik nr 1A.

5. Poz. 12 - Czy Zamawiajgcy dopusci i wydzieli do oddzielnego zatgcznika kleszcze jednorazowe biopsyjne
do gastroskopii o parametrach: typu: aligator, dtugo’é¢ narzedzia 2300 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiajgcy wydziela z Zatgcznika nr 1 poz. 12 i tworzy
z niej Zatgceznik nr 1A.
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6. Poz. 13 - Czy Zamawiajqcy dopusci i wydzieli do oddzielnego zatgeznika kleszcze jednorazowe biopsyjne

do gastroskopii, 0 parametrach: tyzeczki owalne z okienkiem, bez kolca, spiralna ostonka pokryta teflonem,
mozliwo$¢ otwarcia i zamkniecia kleszczy bez wzgledu na stopie podgiecia endoskopu, §r. 2.3 mm, dostepne
dtugosci narzedzia 1800 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiajacy wydziela z Zatgcznika nr 1 poz. 13 itworzy
z niej Zatgcznik nr 1A,

7. Poz. 14 - Czy Zamawiajqgcy dopusci i wydzieli do oddzielnego zatgcznika kleszcze jednorazowe biopsyjne
do kolonoskopii o parametrach: tyzeczki owalne z okienkiem, bez kolca, spiralna ostonka pokryta teflonem,
mozliwo$C otwarcia i zamkniecia kleszczy bez wzgledu na stopien podgiecia endoskopu, §r. 2.3 mm, dostepne
dtugosci narzedzia 2300 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiajgcy wydziela z Zatgcznika nr 1 poz. 14 i tworzy
Z niej Zatgcznik nr 1A.

8. Poz. 15 - Czy Zamawigjgcy dopuici i wydzieli do oddzielnego zatqgcznika szczotka czyszczgca
jednorazowa dwustronna, érednica drutu 1,7 mm, $r. szczotki 5.0 mm i 10 mm o dtugosci 2300 mm?2

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiajgcy wydziela z Zatgcznika nr 1 poz. 15 i tworzy
z niej Zatgcznik nr 1A,

9. Poz. 16 - Czy Zamawiajgcy dopuici i wydzieli do oddzielnego zatgcznika ustnik pakowane po 100 szt. w
kartonowy dyspenser z otworem jak na zdjeciu ponizej?

FRRPES

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiajacy wydziela z Zatgcznika nr 1 poz. 14 i tworzy
Z niej Zatgcznik nr 1A.

10. Poz. 17 - Czy Zamawiajacy dopuici i wydzieli do oddzielnego zatgcznika putapke na polipy 5-komorowq?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiajgcy wydziela z Zalgcznika nr 1 poz. 17 tworzy
z niej Zalgcznik nr 1A,

11. Poz. 18 - Czy Zamawiajgcy dopusci i wydzieli do oddzielnego zatgcznika jednorazowq petle do
polipektomii o parametrach: hexagonalna, rozmiar  15mm dtugo$¢ 2500mm, i 30 mm dtugosé 2300 mm, z
funkcjg ptynnej rotacji o §r. 2.3 mme

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiajgcy wydziela z Zalgcznika nr 1 poz. 18 i tworzy
z niej Zatgcznik nr 1C.

12. Poz. 19 - Czy Zamawiajacy dopusci i wydzieli do oddzielnego zatqcznika klipsownica jednorazowego
uzytku do tamowania krwawieh z rozwarciem klipsa 15 mm z funkcjq rotaciji, mozliwo$é wielokrotnego otwarcia i
zamkniecia klipsa przed jego uwolnieniem dt. narzedzia 2300 mm?e

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiajacy wydziela z Zatgcznika nr 1 poz. 19 i tworzy
Z niej Zalgcznik nr 1A.

13. Poz. 20 - Czy Zamawiajgcy dopusci i wydzieli do oddzielnego zatgcznika jednorazowa petla do
polipektomii, plecionka, owalna, rozmiar 10, 15, 25, 30 mm, dtugos¢ narzedzia 2300 mm z funkcjq ptynnej rotacji o
§r. 2.3 mm-2,4mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiajacy wydziela z Zatqcznika nr 1 poz. 20 i tworzy
z niej Zalgcznik nr 1A.

14. Poz. 21 - Czy Zamawiajgcy dopusci i wydzieli do oddzielnego zatgcznika Jednorazowa szczoteczka do
czyszczenia kanatéw bronchoskopowych, dwustronna, wtosie o srednicy 5i 10 mm, dtugosci 2300 mm, do kanatu
roboczego 2,8 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiajgcy wydziela z Zalgcznika nr 1 poz. 21 i tworzy
z niej Zalgcznik nr 1A,
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15. Poz. 23 - Czy Zamawiajgcy dopusci i wydzieli do oddzielnego zatgcznika jednorazowe kleszcze biopsyjne

do kolonoskopii, tyzeczki owalne z okienkiem, bez kolca, spiralna ostonka pokryta teflonem, mozliwos¢ otwarcia i
zamkniecia kleszczy bez wzgledu na stopien podgiecia endoskopu, ér. 1.8 mm, dostepne dtugosci narzedzia 1200
mm?e

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiajqcy wydziela z Zalqcznika nr 1 poz. 23 i tworzy
z niej Zalgcznik nr 1A.

Lapytanie nr 16 dotyczy Zatgcznika nr 1

1. Zwracamy sie z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiajgcy wydzieli: z Zadania
nrlpozycienrl,2,3,5 8 910,12, 13, 14,15, 16,17, 19, 20, 21, 23 w jeden osobny pakiet (np. Zadanie nr 1) i
umozliwi sktadanie ofert wytqcznie na ten asortyment, a w razie odmowy umozZliwi ztozenie oferty na
poszczegdlne pozycje w obrebie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej czesci pozwoli na startowanie
w przetargu wigkszej liczbie wykonawcdw, a dzieki temu Zamawiajgcy uzyska najoardziej korzystng cene.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode i wydziela z Zalgcznika nr 1 poz. 2, 5, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21,

23 i tworzy z nich Zatqcznik nr 1A, wydziela poz. 1 i tworzy z niej Zalgcznik nr 1D, wydziela poz. 8, 9 i tworzy z nich

Latgcznik nr 1E, wydziela poz. 3 i tworzy z niej Zatgcznik nr 1F.

2. Poz. 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci igte do ostrzykiwan jednorazowego uzytku, w ostonie PTFE, o grubosci igty
0,6 mm lub 0,8 mm i gtebokosci naktucia 4 mm lub 6 mm (do wyboru przez Zamawiajgcego), o $rednicy
narzedzia 2,4 mm; kompatybilng z kanatem roboczym 2,8 mm, o dtugosci narzedzia 2300mm; z mechanizmem
dtugopisowym i zablokowaniem igty styszalne wyraznym kliknieciem, pakowane po 10 sztuk (z zachowaniem
odpowiedniego przeliczenia), bez strzykawki?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Poz. 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci petle o rozmiarach wytgcznie 10, 15, 30 mm, o dtugosci narzedzie
wytgcznie 230 mm, bez skalowanej rekojescie Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

4. Poz. 3 - Czy Zamawiadjgcy dopuici narzedzie o Srednicy 2,4 mm, kompatybilne z kanatem roboczym 2,8mm?
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

5. Poz. 8 - Czy Zamawiajgcy dopusci sfinkterotom o Srednicy cewnika 2,0mm, o czesci dystainej temperowanej
do 1,75 mm? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

6. Poz. 9 - Czy Zamawiagjgcy dopusci prowadnik nie zawierajgcy wolframu, o kohcdwce prosteje Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

7. Poz. 10 - Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do opaskowania zawierajgcy 7 czarnych lateksowych gumek?
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

8. Poz. 12 - Czy Zamawiajgcy dopusci kleszcze jednorazowego uzytku wytgcznie typu aligator lub zgb szczura, o
dtugoici roboczej narzedzie 2300mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

9. Poz. 13, 14 - Czy Zamawiajqcy dopuici kleszcze pokryte ostonkg wykonang z PE2 Pozostate parametry zgodne
z SIWL.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

10. Poz. 15 - Czy Zamawiajgcy dopusci szczoteczke o Srednicy szczotki 5Smm/5mm, na cewniku o $rednicy

1,7mm, kompatybilng z kanatem roboczym 2,8 mm? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

11. Poz. 16 - Czy Zamawiajacy dopusci ustniki pakowane w zwykty karton? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.
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12. Poz. 19 - Czy Zamawiajqgcy dopusci klipsownice o rozwarciu klipsa wytgcznie 11 mm i 16 mm (do wyboru
Zamawiajgcego)? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

13. Poz. 20 - Czy Zamawiadjgcy dopusci petle do polipektomii o rozmiarze 10, 15, 25, 32mm?2 Pozostate parametry
zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

14. Poz. 21 - Czy Zamawidjgcy dopusci szczotke o §rednicy wiosia 5mm i 10mm?e Pozostate parametry zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

15. Poz. 23 - Czy Zamawiajqcy dopuici kleszcze pokryte ostonkg wykonang z PE2 Pozostate parametry zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Z powazaniem
Dyrektor Zespotu Opieki Zdrowotnej w Busku — Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

Wyk. 3 egz.

Egz. Nr 1 Wykonawcy
Egz.Nr2 a/a
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